
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2022r. 

 Na  podstawie art. 28 pkt 1   ustawy  z  dnia   27 października  2022  roku  o  zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych  ( Dz.  U. z  2022 r. poz. 2236) oraz § 11  pkt 1 uchwały  
Nr 299/XLIII/2021  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 28 grudnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  
Gminy  Mniów na  2022  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0EB8B24-243B-4667-893E-54959F9F4725. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

900

90095

0970

2 000 000,00

Zarzadzenie nr  156/2022 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-11-23

Rodzaj Plan dochodów

2 000 000,00

Załącznik nr 1

dp Zarządzenia nr 156/2022

Wójta Gminy Mniów

z dnia 23.11.2022 r.

Treść Kwota

MNIÓW

Nr dokumentu

Wpływy z różnych dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0EB8B24-243B-4667-893E-54959F9F4725. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

2 000 000,00

90095 2 000 000,00

1 600 000,00

400 000,00

2 000 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 156/2022

Wójta Gminy Mniów

z dnia 23.11.2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Dział Paragraf Treść

Nr dokumentu Zarzadzenie nr 156/2022 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-11-23

Rodzaj Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0EB8B24-243B-4667-893E-54959F9F4725. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

